
UCHWAŁA Nr LVII/552/2010
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 25 października 2010  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 212  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1.   Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie 
dochodów w szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 51.167.956,20 zł.

§ 2

1.   Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie 
wydatków w szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 69.124.138,89 zł.

§ 3

Dokonuje  się  zmian  w  Wykazie  zadań  inwestycyjnych  na  rok  2010  zgodnie  z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 17.956.182,69 zł są przychody 
określone w § 4.

§ 5 

1.  Wysokość  przychodów  stanowiących  kwotę  19.309.932,69  zł   pozostaje  bez 
zmian i dotyczy:

1) kredytów na łączną kwotę 15.839.308,00 zł
2) wolnych środków (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu  gminy,  wynikających  z  rozliczeń  kredytów  i  pożyczek  z  lat 
ubiegłych) na kwotę 3.470.624,69 zł.

2. Wysokość rozchodów stanowiących kwotę 1.353.750 zł  pozostaje bez zmian i 
dotyczy:

1) spłaty kredytów długoterminowych w kwocie 413.750 zł,
2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 940.000 zł.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Szemudzie.



Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie dochodów
w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/552/2010 Rady Gminy Szemud z dnia 25.10.2010 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 885 754,00 0,00 663 866,00 1 549 620,00

2030 0,00 0,00 663 866,00 663 866,00

bieżące razem: 43 717 118,00 0,00 663 866,00 44 380 984,00

413 193,66 0,00 0,00 413 193,66

majątkowe
majątkowe razem: 6 786 972,20 0,00 0,00 6 786 972,20

6 074 493,00 0,00 0,00 6 074 493,00

Ogółem: 50 504 090,20 0,00 663 866,00 51 167 956,20

6 487 686,66 0,00 0,00 6 487 686,66

Strona 1 z 1

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/552 Rady Gminy Szemud z dnia 25.10.2010 r.

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 566 561,00 3 258 238,00 2 674 155,00 48 000,00 2 626 155,00 584 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 323,00 2 308 323,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 640,00 184 640,00 0,00 0,00

po zmianach 6 154 658,00 3 661 695,00 3 077 612,00 48 000,00 3 029 612,00 584 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 963,00 2 492 963,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 742 867,00 1 451 737,00 1 309 754,00 10 000,00 1 299 754,00 141 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 130,00 291 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 146 324,00 1 855 194,00 1 713 211,00 10 000,00 1 703 211,00 141 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 130,00 291 130,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 381 594,00 1 364 401,00 1 364 401,00 38 000,00 1 326 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 193,00 2 017 193,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 640,00 184 640,00 0,00 0,00

po zmianach 3 566 234,00 1 364 401,00 1 364 401,00 38 000,00 1 326 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 833,00 2 201 833,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 150 558,65 150 558,65 150 558,65 0,00 150 558,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 769,00 75 769,00 75 769,00 0,00 75 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 327,65 226 327,65 226 327,65 0,00 226 327,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 150 558,65 150 558,65 150 558,65 0,00 150 558,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 769,00 75 769,00 75 769,00 0,00 75 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 327,65 226 327,65 226 327,65 0,00 226 327,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 460 272,89 43 040 569,36 30 968 728,77 19 233 633,43 11 735 095,34 3 674 749,00 7 320 479,63 463 611,96 0,00 613 000,00 25 419 703,53 25 419 703,53 12 772 411,41 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 640,00 184 640,00 0,00 0,00
po zmianach 69 124 138,89 43 519 795,36 31 447 954,77 19 233 633,43 12 214 321,34 3 674 749,00 7 320 479,63 463 611,96 0,00 613 000,00 25 604 343,53 25 604 343,53 12 772 411,41 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

260 409,00 260 409,00 260 409,00 260 409,00

848 506,00 663 866,00 663 866,00 663 866,00

260 409,00 260 409,00 260 409,00 260 409,00

663 866,00 663 866,00 663 866,00 663 866,00

260 409,00 260 409,00 260 409,00 260 409,00
924 275,00 739 633,00 739 635,00 739 635,00



Załącznik nr 3
do uchwały nr LVII/552/2010
Rady Gminy Szemud z dnia 25.10.2010 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2010

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym:
1. 01010

0,00 0,00
2. 01010

0,00 0,00
3. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie do dz. nr 171/1-171/7 (ok. 270 mb) 0,00 0,00
4. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzewinie do działki nr 188/44 (ok. 540 mb) 0,00 0,00
5. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzewinie do działek nr 365 (ok. 900 mb) 0,00
6. 01010 Projekt sieci wodociągowej w Kamieniu ul. Beżowa i ul. Jastrzębia (ok. 240 mb) 0,00
7. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kamieniu do działek nr 182/6 i 182/7 (ok. 120 mb) 0,00 0,00
8. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kielnie ul. Kaszubska (ok. 350 mb) 0,00 0,00
9. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie - Bożanka - dz. nr 113/5 (ok. 550 mb) 0,00 0,00
10. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie ul. Sikorskiego do działki nr 589/6 (ok. 195 mb) 0,00 0,00
11. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 194/61-194/63 (ok. 500 mb) 0,00 0,00
12. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 391  0,00 0,00
13. 01010 0,00 0,00

14. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Lipowa (ok. 400 mb) 0,00 0,00
15. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie do dz. nr 49/28, 49/8, 49/26 0,00 0,00
16. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie do dz. nr 15/35 0,00 0,00
17. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. Malinowa i Mazurska (1,2 km) 0,00 0,00
18. 01010 Projekt sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. nr 385/76 (ok.700 mb) 0,00 0,00
19. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie na działkach nr 250/30-250/41 0,00 0,00
20. 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. nr 385/89 0,00 0,00
21. 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Warznie ul. Północna do dz. nr 406 (ok. 800 mb) 0,00 0,00
22. 01010 0,00 0,00
23. 60016 Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - I etap 0,00 0,00
24. 60016 Modernizacja mostu na rzece Dębnica w Będargowie (projekt) 0,00 0,00
25. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Łebnie ul. Szlak Pocztowy (do WOK-u) 0,00 0,00
26. 60016 Budowa parkingu w Łebnie przy GIR 0,00 0,00
27. 60016

0,00 0,00
28. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – III etap (w kierunku sklepu p. Kąkol - ul.Jeziorna) 0,00 0,00
29. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo - Będargowo - III etap (ok. 400 mb) 0,00 0,00
30. 60016

Budowa i modernizacja chodnika w Częstkowie ul. Wejherowska (ok. 200 mb) w kierunku Smażyna
0,00

31. 60016 Budowa chodnika w Częstkowie wzdłuż ul. Osiedlowej 0,00

Kwota
(w zł)

zmniejszenia
(w zł)

zwiększenia
(w zł)

Kwota 
po zmianie

(w zł)
25 257 414,20 40 309,00 282 005,00 25 499 110,20

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Bojanie, Koleczkowie, 
Dobrzewinie 5 806 408,00 5 806 408,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w miejscowościach:
Bojano, Koleczkowo, Dobrzewino (Karczemki) - II etap 6 048 000,00 6 048 000,00

20 000,00 20 000,00
34 233,00 34 233,00
50 000,00 21 902,00 71 902,00
16 000,00 10 754,00 5 246,00
10 795,00 10 795,00
209 730,00 209 730,00
40 000,00 40 000,00
22 000,00 22 000,00
35 000,00 35 000,00
35 000,00 35 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 481 (ok. 1800 mb) wraz z opracowaniem 
dokumentacji budowy sieci wodociągowo - kanalizacyjnej na terenie po byłej CADENIE w 
Koleczkowie

67 979,20

67 979,20
30 000,00 30 000,00
10 000,00 10 000,00
18 767,00 18 767,00
50 000,00 50 000,00
58 000,00 58 000,00
24 591,00 24 591,00
5 000,00 5 000,00

60 000,00 60 000,00
Projekt i budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do dz. nr 15/2 (ok. 3,0 km) 138 313,00 138 313,00

82 650,00 82 650,00
10 000,00 10 000,00
34 172,00 34 172,00
12 441,00 12 441,00

Budowa chodnika w Łebnie ul. Ofiar Stutthofu – III etap (od posesji p. Zielińskich do skrzyżowania z ul. 
Smażyńską) 50 000,00 50 000,00

151 734,00 151 734,00
98 744,00 98 744,00
50 000,00 21 511,00

28 489,00
14 250,00 26 637,00 40 887,00



32. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Częstkowie przy ul. Szeperia 0,00 0,00
33. 60016 Modernizacja dywanika asfaltowego w Głazicy ul. Bursztynowa 0,00 0,00
34. 60016 Budowa drogi Warzno – Karczemki 0,00 0,00
35. 60016 Budowa chodnika przy hydroforni w Warznie ul. Czeczewska 0,00 0,00
36. 60016 Budowa chodnika w msc. Karczemki (od szkoły w kierunku posesji p. Damaschke) 0,00 0,00
37. 60016 Projekt budowy chodnika w Donimierzu od ul. Żwirowej do ul. Wspólnej (ok. 500 mb) 0,00 0,00
38. 60016 Zakup wiaty przystankowej we wsi Szemudzka Huta 0,00 0,00
39. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Donimierzu na ul. Folwarcznej (ok. 120 mb) 0,00 0,00
40. 60016

0,00 0,00
41. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie od zatoczki w kierunku szkoły - etap końcowy 0,00
42. 60016 Utwardzenenie drogi i zawrotki przy drodze na Wygodę na odcinku 300mb 0,00 0,00
43. 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec (ul. Obrońców Szemuda) (400 mb) - II etap 0,00 0,00
44. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Grabowcu 0,00 0,00
45. 60016 0,00 0,00

46. 60016 Projekt położenia dywanika asfaltowego w Kamieniu na ul. Letniskowej w kierunku Kowalewa 0,00 0,00
47. 60016 0,00 0,00

48. 60016 Modernizacja drogi w Kamieniu ul. Turystyczna 0,00 0,00
49. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Oliwska w kierunku Z.P.H. "Śliwa" – etap III 0,00 0,00
50. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Kielnie na ul. Szkolnej wraz z odwodnieniem - II etap 0,00 0,00
51. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Kielnie na ul. Sikorskiego (ok. 300 mb) 0,00
52. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Jeziorna (dokumentacja projektowa) 0,00 0,00
53. 60016 Projekt położenia dywanika asfaltowego w Leśnie na ul. Dworskiej (ok. 200 mb) 0,00 0,00
54. 60016 Modernizacja drogi Kowalewo - Kłosówko (ok. 400 mb) 0,00 0,00
55. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze Rębiska - Leśno ("Szpic Góra") 0,00
56. 60016 Projekt położenia dywanika wraz z rondami we wsi Kieleńska Huta w kierunku szkoły 0,00 0,00
57. 60016 Budowa chodnika w Koleczkowie przy ul. Partyzantów Kaszubskich - I etap 0,00
58. 60014 Modernizacja chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (odcinek od ośrodka zdrowia do piekarni) 0,00 0,00
59. 60016 Poszerzenie chodnika w Szemudzie od p. Zieman do wjazdu na plebanię 0,00 0,00
60. 60016 Odwodnienie ulicy Emila Kwidzińskiego w Szemudzie 0,00 0,00
61. 60016 Budowa chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (od apteki w kierunku SKR) - projekt 0,00
62. 60016 Przebudowa chodnika w Szemudzie ul. Kartuska (od posesji p. Wentk w kierunku Urzędu Gminy) 0,00
63. 60016 Urządzenie parkingu w Szemudzie naprzeciw cmentarza - I etap 0,00 0,00
64. 60016 0,00 0,00

65. 60014 0,00 0,00

66. 60016 Budowa chodnika i zatoczki w Jeleńskiej Hucie (do SP Jeleńska Huta ul. Szkolna) 0,00 0,00
67. 60016 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa parkingu przy szkole w Jeleńskiej Hucie 0,00 0,00
68. 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne 0,00 0,00
69. 75412 0,00

70. 80101 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łebnie 0,00 0,00
71. 80101 Budowa ekranów ochronnych przy boisku szkolnym w Łebnie 0,00 0,00
72. 80101 Wykonanie zabezpieczenia boiska szkolnego w Kielnie (ekrany ochronne) 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00
50 000,00 50 000,00
60 000,00 60 000,00
50 000,00 50 000,00
5 760,00 5 760,00

15 000,00 15 000,00
4 000,00 4 000,00

30 000,00 30 000,00
Położenie dywanika asfaltowego w Przetoczynie ul. Brukowa wraz z budową chodnika (ok. 300 mb) - 
projekt

15 000,00
15 000,00

20 000,00 3 804,00 16 196,00
5 000,00 5 000,00

164 005,00 164 005,00
4 246,00 4 246,00

Położenie dywanika asfaltowego w Kamieniu na ul. Jeleńskiej (ok. 70 mb) i ul. Kieleńskiej (ok. 250 mb) 
od ul. Letniskowej 

70 000,00
70 000,00

10 614,00 10 614,00
Przebudowa odcników dróg w Kamieniu ul. B. Prusa i Nad Stawem oraz zjazdu z drogi powiatowej na 
drogę gminna oznaczoną nr ewid. 37/6 i 39 do realizowanego zespołu mieszkaniowego

40 000,00

40 000,00
42 495,00 42 495,00
62 941,00 62 941,00
81 200,00 81 200,00
80 000,00 72 241,00 152 241,00
5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00

107 210,00 107 210,00
46 000,00 92 399,00 138 399,00
10 000,00 10 000,00
72 555,00 20 000,00 92 555,00
78 879,00 78 879,00
168 801,00 168 801,00
27 500,00 27 500,00
10 000,00 4 240,00 5 760,00
40 000,00 9 891,00 49 891,00
15 000,00 15 000,00

Projekt i kosztorys budowy chodnika w Szemudzie od granicy msc. Głazica w kierunku skrzyżowania do 
drogi powiatowej i wojewódzkiej (gospodarstwo P.Hermann)

20 000,00
20 000,00

Budowa i modernizacja chodników w Szemudzie - prawa strona ulicy Wejherowskiej w kierunku 
Kamienia

212 251,00
212 251,00

50 000,00 50 000,00
13 640,00 13 640,00
111 000,00 111 000,00

Budowa placu treningowego z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w Częstkowie - I 
etap4

348 875,00
348 875,00

1 439 879,00 1 439 879,00
4 600,00 4 600,00

13 000,00 13 000,00



73. 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Koleczkowie 0,00 0,00
74. 80101 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szemudzie o 4 sale lekcyjne z zapleczem 0,00 0,00
75. 80101

Projekt zagospodarowania terenu wokół szkoły w Bojanie wraz z salą gimnastyczną (nadzór autorski)
0,00 0,00

76. 80101 0,00 0,00

77. 80101 0,00 0,00 0,00
0,00

78. 80101 0,00 0,00

79. 80110 Modernizacja łącznika przy Gimnazjum w Szemudzie 0,00 0,00
80. 80110

0,00
0,00

81. 90015 0,00 0,00

81.1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Będargowie ul. Różny Dąb (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.2. 90015 0,00 0,00

81.3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie ul. Czynu Tysiąclecia (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.4. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Dębowa (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.5. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Siewna (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.6. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Strażacka (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.7. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Kasztelańska (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.8. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Królewska (4 lampy uliczne) 0,00 0,00
81.9. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Wspólna + sołtys (7 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.10. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Szankowana (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.11. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Żwirowa (3 lampy uliczne) 0,00 0,00
81.12. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Łąkowa - (projekt) 0,00 0,00
81.13. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Brzozowa (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.14. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na górnym Grabowcu (2 lampy uliczne) - przystanek autobusowy 0,00 0,00
81.15. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Gdańska (3 lampy uliczne) 0,00 0,00
81.16. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Turystyczna 0,00 0,00
81.17. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Psale 0,00 0,00
81.18. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Moniuszki (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.19. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Sikorskiego (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.20. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Leśna i Jarzębinowa (projekt i ustawienie 1 lampy) 0,00 0,00
81.21. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kieleńskiej Hucie (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.22. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Koleczkowie ul. Kamieńska - (projekt) 0,00 0,00
81.23. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Leśnie ul. Dworska (2 lampy uliczne) 0,00 0,00
81.24. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Łebnie w kierunku Zęblewa (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.25. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Łebieńskiej Hucie (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.26. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Przetoczynie (4 lampy ulicznych) 0,00 0,00
81.27. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Rębiskach (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.28. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie ul. Polna (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.29. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudziej Hucie (1 lampa uliczna przy drodze nr 704/4) 0,00 0,00
81.30. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego boiska wiejskiego w Warznie  (2 lampy uliczne) 0,00 0,00
81.31. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach (inne) 0,00 0,00

2 024 000,00 2 024 000,00
20 000,00 20 000,00
7 320,00

7 320,00
Utworzenie szkolnego placu zabaw w Donimierzu przy Szkole Filialnej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. mjr. H.Sucharskiego w Szemudzie (w ramach Rządowego 
Programu „Radosna szkoła”)

6 158,00

6 158,00
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łebieńskiej Hucie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”)
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie (w ramach Rządowego 
Programu „Radosna szkoła”)

6 604,00
6 604,00

100 000,00 100 000,00
Rozbudowa zespołu szkół o gimnazjum i bibliotekę publiczną wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem 
terenu we wsi Bojano gm. Szemud

4 642 300,00
4 642 300,00

Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach,
w tym:

494 390,00
494 390,00

2 000,00 2 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie na skrzyżowaniu ul. Wrzosowa i ul. Lesoki - (projekt i 
wykonawstwo)

24 272,00
24 272,00

56 431,00 56 431,00
20 000,00 20 000,00
3 800,00 3 800,00
3 800,00 3 800,00
4 000,00 4 000,00
15 955,00 15 955,00
35 000,00 35 000,00
3 500,00 3 500,00
9 000,00 9 000,00
3 660,00 3 660,00
3 500,00 3 500,00
9 000,00 9 000,00
14 000,00 14 000,00
7 000,00 7 000,00
3 005,00 3 005,00
4 500,00 4 500,00
25 000,00 25 000,00
20 055,00 20 055,00
25 000,00 25 000,00
15 250,00 15 250,00
4 000,00 4 000,00
25 000,00 25 000,00
33 721,00 33 721,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
4 533,00 4 533,00
4 742,00 4 742,00
39 666,00 39 666,00



82. 92195 0,00 0,00
83. 92195 Budowa placu zabaw w Koleczkowie 0,00 0,00
84. 92195 Budowa placu zabaw w Przetoczynie 0,00 0,00
85. 92195

0,00
0,00

86. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - II etap 0,00 0,00
87. 92601 Budowa ekranów ochronnych boiska sportowego oraz amfiteatru z trybunami w Łebnie 0,00 0,00
88. 92601 Budowa boiska wiejskiego we wsi Łebieńska Huta - I etap 0,00 0,00
89. 92601 Budowa placu rekreacyjnego „Figle na wzgórzu” wraz z boiskiem sportowym w Rębiskach 0,00 0,00
90. 92601

0,00
0,00

91. 60016 Budowa zatoczki autobusowej w Donimierzu 0,00 0,00
92. 80101 Opracowanie projektu sali gimnastycznej przy Zespołe Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie 0,00 0,00

93. 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej zbiornika wyrównawczego wody w Kielnie 0,00 0,00
94. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w kierunku działki nr 34 w Zęblewie 0,00
95. 01010 Budowa sieci wodociągowej w kierunku działki nr 156/1 w Donimierzu 0,00 0,00
96. 01010 Budowa przyłączy do sieci wodociągowej w Szemdzie ul. Chodzińskiego 0,00 0,00
97. 80101 Wykonanie elewacji szkoły w Łebieńskiej Hucie - etap II 0,00 0,00
98. 01010 Rozbudowa wodociągów wiejskich w msc. Przetoczyno - Szemud 0,00 0,00
99. 80101 Budowa parkingu przy szkole w Łebnie 0,00 0,00
100. 70095

0,00
0,00

101. 70095
0,00

0,00

102. 60016 Budowa drogi Warzno – Karczemki (projekt) 0,00 0,00
103. 60016 Zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Łebno 0,00 0,00
104. 60016 Budowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej we wsi Tuchomek (gmina Żukowo) - projekt 0,00 0,00
105. 01010 Zakup przyrządu do wytwarzania mgły dla potrzeb oczyszczalni ścieków 0,00 0,00
106. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Bojanie (ul. Warszawska) 0,00 0,00
107. 01010 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Kielnie 0,00 0,00
108. 60016 Budowa chodnika wraz z przebudową budynku gospodarczego w Szemudzie (część dz. Nr 331) 0,00 0,00
109. 60016 Budowa drogi sołeckiej - ul. Stromej w Przetoczynie 0,00 0,00
110 70095 Przystosowanie pomieszczeń w budynku komunalnym w Przetoczynie na cele mieszkalne 0,00 0,00
II. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 0,00
1. 01010 Agregat ciśnieniowy WUKO do udrażniania kanalizacji na potrzeby oczyszczalni ścieków 0,00 0,00
2. 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
80103

0,00
0,00

4. 01010 Zakup pomp głębinowych - 2 szt. 0,00 0,00
5. 01010 Zakup pomp ściekowych - 2 szt. 0,00 0,00
6. 75023 Zakup oprogramowania do kosztorysowania 0,00 0,00
III. x DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 0,00 0,00

1. 85111 0,00 0,00
OGÓŁEM (I+II+III):

Budowa wiejskiego placu zabaw w Bojanie2 103 211,00 103 211,00
5 000,00 5 000,00

151 468,00 151 468,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa wiaty amfitralnej do 
organizacji imprez wiejskich i oświetlenia 

7 150,00
7 150,00

50 000,00 50 000,00
12 973,00 12 973,00
14 160,00 14 160,00
14 356,00 14 356,00

Budowa budynku szatni z zapleczem oraz bezodpływowego zbiornika na ścieki przy boisku sportowym 
w Koleczkowie - II etap3

358 437,00
358 437,00

25 000,00 25 000,00
30 000,00 30 000,00
30 000,00 30 000,00
12 000,00 5 935,00 17 935,00
25 000,00 25 000,00
13 200,00 13 200,00
40 000,00 40 000,00
1 663,00 1 663,00

20 000,00 20 000,00
Remont świetlicy wiejskiej w Głazicy (przystosowanie pomieszczenia klasowego w dawnym budynku 
szkolnym na cele świetlicy wiejskiej we wsi Głazica)

10 471,00
10 471,00

Remont świetlicy wiejskiej w Kieleńskiej Hucie (przystosowanie pomieszczenia klasowego w dawnym 
budynku szkolnym na cele świetlicy wiejskiej we wsi Kieleńska Huta)

12 290,00
12 290,00

11 500,00 11 500,00
3 250,00 3 250,00
3 000,00 3 000,00
9 400,00 9 400,00

12 500,00 12 500,00
11 000,00 11 000,00
47 355,00 47 355,00
15 000,00 15 000,00

33 000,00 33 000,00
73 500,00 73 500,00
20 000,00 20 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania w budynku "B" Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Oddziałami
 Integracyjnymi w Kielnie poprzez wymianę pieca c.o. - "węglowego" na paliwo stałe "ekogroszek"

13 600,00 13 600,00

22 000,00 22 000,00
13 500,00 13 500,00
4 400,00 4 400,00

28 000,00 28 000,00
Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie z przeznaczeniem 
na prace budowlane dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 28 000,00 28 000,00

25 358 914,20 40 309,00 282 005,00 25 600 610,20



 












	doc1
	doc1
	Wykaz zadań inwestycyjnych

